

| ACTIVO   | Totales              |               | Totales              |               | Totales              |
|--|----------------------|---------------|----------------------|---------------|----------------------|
|  | 2017                 | %             | 2018                 | %             | 2019                 |
| <b>ACTIVO CORRIENTE</b>                          |                      |               |                      |               |                      |
| Caja/Bancos                                      | 27.635.658,00        | 69,09         | 49.278.862,64        | 85,46         | 9.558.058,27         |
| Inversiones Financieras                          | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 |
| Clientes (Cuentas por Cobrar Comerciales) (neto) | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 |
| Cuentas por Cobrar a partes relacionadas         | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 |
| Otras Cuentas por Cobrar                         | 5.928.342,00         | 14,82         | 7.740.682,20         | 13,42         | 7.244.921,91         |
| Existencias (Mercaderías)(Productos Terminados)  | 0,00                 | 0,00          | 644.607,32           | 1,12          | 66.352.399,48        |
| Gastos Diferidos                                 | 6.436.000,00         | 16,09         | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 |
| Suministros Diversos                             | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 |
| Crédito Fiscal                                   | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 |
| Inventarios                                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 |
| Gastos Pagados por Anticipado                    | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 |
| Otros Activos                                    | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 |
| <b>TOT ACTIVO CORRIENTE</b>                      | <b>40.000.000,00</b> | <b>100,00</b> | <b>57.664.152,16</b> | <b>100,00</b> | <b>83.155.379,66</b> |
| <b>ACTIVO NO CORRIENTE</b>                       |                      |               |                      |               |                      |
| Otras Cuentas por Cobrar                         | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 |
| Inmuebles Maquinaria y Equipos (neto)            | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 |
| (-) Depreciación y Amort. Acumul                 | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 |
| Activos Intangibles (neto)                       | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 |
| Otros Activos                                    | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 |
| <b>TOT ACTIVO NO CORRIEN</b>                     | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>          |
| <b>TOTAL ACTIVO</b>                              | <b>40.000.000,00</b> | <b>100,00</b> | <b>57.664.152,16</b> | <b>100,00</b> | <b>83.155.379,66</b> |

0,00

0,00

Volver a índice

| Totales |               | Totales |               | Totales |               |
|---------|---------------|---------|---------------|---------|---------------|
| %       | 2020          | %       | 2021          | %       | 2022          |
| 11,49   | 36.591.374,72 | 49,57   | 80.366.006,76 | 88,98   | 73.508.255,06 |
| 0,00    | 0,00          | 0,00    | 0,00          | 0,00    | 0,00          |
| 0,00    | 0,00          | 0,00    | 0,00          | 0,00    | 0,00          |
| 0,00    | 0,00          | 0,00    | 0,00          | 0,00    | 0,00          |
| 8,71    | 0,00          | 0,00    | 0,00          | 0,00    | 0,00          |
| 79,79   | 37.225.904,68 | 50,43   | 9.948.688,48  | 11,02   | 16.782.186,32 |
| 0,00    | 0,00          | 0,00    | 0,00          | 0,00    | 0,00          |
| 0,00    | 0,00          | 0,00    | 0,00          | 0,00    | 0,00          |
| 0,00    | 0,00          | 0,00    | 0,00          | 0,00    | 0,00          |
| 0,00    | 0,00          | 0,00    | 0,00          | 0,00    | 0,00          |
| 0,00    | 0,00          | 0,00    | 0,00          | 0,00    | 0,00          |
| 0,00    | 0,00          | 0,00    | 0,00          | 0,00    | 0,00          |
| 100,00  | 73.817.279,39 | 100,00  | 90.314.695,23 | 100,00  | 90.290.441,38 |
| 0,00    | 0,00          | 0,00    | 0,00          | 0,00    | 0,00          |
| 0,00    | 0,00          | 0,00    | 0,00          | 0,00    | 8.500.000,00  |
| 0,00    | 0,00          | 0,00    | 0,00          | 0,00    | 0,00          |
| 0,00    | 0,00          | 0,00    | 0,00          | 0,00    | 0,00          |
| 0,00    | 0,00          | 0,00    | 0,00          | 0,00    | 0,00          |
| 0,00    | 0,00          | 0,00    | 0,00          | 0,00    | 8.500.000,00  |
| 100,00  | 73.817.279,39 | 100,00  | 90.314.695,23 | 100,00  | 98.790.441,38 |

0,00

0,00

0,00

## LIFE CO

## CE GENERAL

n a cinco años

Pesos Colombianos)

| PASIVO Y PATRIMONIO                       | Totales              |               | Totales              |               | Totales              |               |
|---|----------------------|---------------|----------------------|---------------|----------------------|---------------|
|   | 2017                 | %             | 2018                 | %             | 2019                 | %             |
| <b><u>PASIVO CORRIENTE</u></b>            |                      |               |                      |               |                      |               |
| Sobregiros Bancarios                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          |
| Proveedores (Ctas x Pagar Comerciales)    | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          |
| Cuentas por Pagar a partes relacionadas   | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          | 5.287.497,51         | 6,36          |
| Tributos por Pagar                        | 0,00                 | 0,00          | 5.287.497,51         | 9,17          | 0,00                 | 0,00          |
| Remuneraciones por pagar                  | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          |
| Ctas. por pagar diversas                  | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          |
| Otras Cuentas por Pagar                   | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          | 16.000.000,00        | 19,24         |
| <b>TOTAL PASIVO CORRIENTE</b>             | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>   | <b>5.287.497,51</b>  | <b>9,17</b>   | <b>21.287.497,51</b> | <b>25,60</b>  |
| <b><u>PASIVO NO CORRIENTE</u></b>         |                      |               |                      |               |                      |               |
| Deudas a Largo Plazo                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          |
| Beneficios Sociales                       | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          |
| Ganancias Diferidas                       | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          |
| Compensación por Tiempo de Servicio (CTS) | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          |
| <b>TOTAL PASIVO NO CORRIENTE</b>          | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>   |
| <b><u>PATRIMONIO</u></b>                  |                      |               |                      |               |                      |               |
| Capital Social                            | 40.000.000,00        | 100,00        | 40.000.000,00        | 69,37         | 40.000.000,00        | 48,10         |
| Capital adicional                         | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          |
| Resultados Acumulados                     | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          | 12.376.654,65        | 14,88         |
| Resultados del Periodo                    | 0,00                 | 0,00          | 12.376.654,65        | 21,46         | 9.491.227,50         | 11,41         |
| Reservas Legales                          | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          |
| <b>TOTAL PATRIMONIO</b>                   | <b>40.000.000,00</b> | <b>100,00</b> | <b>52.376.654,65</b> | <b>90,83</b>  | <b>61.867.882,14</b> | <b>74,40</b>  |
| <b>TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO</b>          | <b>40.000.000,00</b> | <b>100,00</b> | <b>57.664.152,16</b> | <b>100,00</b> | <b>83.155.379,66</b> | <b>100,00</b> |

| Totales              |               | Totales              |               | Totale               |               |
|----------------------|---------------|----------------------|---------------|----------------------|---------------|
| 2020                 | %             | 2021                 | %             | 2022                 | %             |
| 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          |
| 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          |
| 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          |
| 3.580.412,98         | 4,85          | 11.593.391,31        | 12,84         | 8.031.398,57         | 8,13          |
| 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          |
| 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          |
| 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          |
| <b>3.580.412,98</b>  | <b>4,85</b>   | <b>11.593.391,31</b> | <b>12,84</b>  | <b>8.031.398,57</b>  | <b>8,13</b>   |
| 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          |
| 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          |
| 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          |
| 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          |
| <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>   |
| 40.000.000,00        | 54,19         | 40.000.000,00        | 44,29         | 40.000.000,00        | 40,49         |
| 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          |
| 21.867.882,14        | 29,62         | 30.236.866,41        | 33,48         | 38.721.303,92        | 39,20         |
| 8.368.984,26         | 11,34         | 8.484.437,51         | 9,39          | 12.037.738,89        | 12,19         |
| 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          | 0,00                 | 0,00          |
| <b>70.236.866,41</b> | <b>95,15</b>  | <b>78.721.303,92</b> | <b>87,16</b>  | <b>90.759.042,81</b> | <b>91,87</b>  |
| <b>73.817.279,39</b> | <b>100,00</b> | <b>90.314.695,23</b> | <b>100,00</b> | <b>98.790.441,38</b> | <b>100,00</b> |